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EIENDELER
Anleggsmidier
Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler
Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omligpsmidler

Varer

Fordringer

1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Sum fordringer

Investeringer
Sum investeringer

1920 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital - Innskutt 2019
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Avsetning for forpliktelser

Sum avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Ikke fordelt overskudd

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74 821,12
-74 821,12

-74 821,12

0,00
200 127,17

200 127,17
125 306,05
125 306,05

0,00

-74 821,12
-74 821,12

-74 821,12
-74 821,12

0,00

0,00

0,00
0,00

-74 821,12

50 484,93



